

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230501511
 Kundennr.: 19507
 Datum: 19. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501384 vom 12.05.2023: Externe Belegnr. W2136432:				
1	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,42	0,84
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	9,45	189,00
3	100971		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,12 kg	1	Stück	24,65	24,65
4	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	5,99	11,98
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501384							226,47
			Lieferungsnr. DI230501506 vom 15.05.2023: Externe Belegnr. W2136442:				
6	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	8,18	16,36
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501506							16,36
			Lieferungsnr. DI230501529 vom 15.05.2023: Externe Belegnr. W2136477:				
8	42215		KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 45/50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	45,66	45,66

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230501511

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,48 kg				
9	40006		AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm	2	Stück	28,80	57,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,28 kg				
10	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	2	Stück	3,00	6,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,14 kg				
11	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar	3	Stück	2,20	6,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,15 kg				
12	201200		DE HAAN HR 1556 Einachskotflügel, H 1509/12	1	Stück	12,18	12,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,50 kg				
13	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts	2	Stück	6,25	12,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,36 kg				
14	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm	2	Stück	0,38	0,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
15	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501529							141,30
			Lieferungsnr. DI230501546 vom 15.05.2023:				
			Externe Belegnr. W2136479:				
16	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang	1	Stück	3,10	3,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,18 kg				
17	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501546							3,10
			Lieferungsnr. DI230501642 vom 16.05.2023:				
			Externe Belegnr. W2136522:				
18	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm	4	Stück	5,19	20,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 2,56 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003915				
			*** Ihre Belegnr.: W2136521				
19	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen	2	Stück	3,00	6,00
			KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230501511

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,08 kg				
20	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501642							26,76
			Lieferungsnr. DI230501668 vom 16.05.2023: Externe Belegnr. W2136537:				
21	20023		Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 16 mm	2	Stück	4,87	9,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,73 kg				
22	40150		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Kunststofffelge	9	Stück	5,78	52,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 11,79 kg				
23	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501668							61,76
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							475,75
19% MwSt.							90,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							566,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 115,530

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte
 Deutschland